CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2017/2018

D " ~. · .... . e: O~ O
t r: '._ i v\." L.

Cá n·,.::.r" '1'" I' 10;11 de Marilândla - ES v tl ••• J •• .._j r-

N.O (Õ6'+ _r-;':;~H Livro o)~
~. al'~-=-n-d -a-'- r:: ~~ - F . 1 :dt4. I to 120 ( -}
1\11 dei I _'-' -- _-

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°
015/2017 DE 24 DE OUTUBRO DE 2017

EMENTA: CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
MARILANDENSE A ILMA. SRA. MARIA AMELIA
GAVAFERRÃO.

A Câmara Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o dispositivo na Lei Municipal
n°. 021 de 20 de março de 1984 e Artigo 44, VI, "E" do Regimento Interno,
DECRETA,

Artigo 1° - Fica concedido a lima. Senhora Maria Amelia Gava Ferrão o Titulo
de Cidadã Marilandense, pelos relevantes serviços prestados ao Município de
Marilândia.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia/ES, 24 de outubro de 2017.

Sala das Sessões,
Em, 24 de outubro de 2017.

Jocimar Rodrigues Santana

&Jifrdi
Roberto Carlos Partelli

Vereador

Rua: Luis Catelan, n° 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES